HORARIO. PRUEBA DE ACCESO A LA UNIVERSIDAD. JUNIO Y SEPTIEMBRE DE 2014

ALUMNOS MATRICULADOS EN MATERIAS CON EXAMENES COINCIDENTES EN HORARIO: LOS ALUMNOS O LOS REPRESENTANTES
DE SUS CENTROS DEBEN CONTACTAR CON LA VICEPRESIDENCIA DEL TRIBUNAL LA MANANA DEL PRIMER DIA DE LAS PRUEBAS

10 dejunio
9 de septiembre

Hora

9:00 - Pasar Lista

9:30 - Leer Normas

10:00 - 11:30
COMENTARIO DE TEXTO

12:00 - Pasar Lista

12:15 - 13:45

INGLES
FRANCES
ITALIANO

ALEMAN

16:45 - Pasar Lista

17:00 - 18:30

HISTORIA DE LA FILOSOFIA
HISTORIA DE ESPANA

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:.00 —

13:30

14:00
14:30
15:00
15:30
16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

11 de junio
10 de septiembre

Hora

9:00 - Pasar Lista

9:30 - 11:00
QUIMICA

MATEM. APLIC. A LAS CIENCIAS SOCIALES I
TECNICAS DE EXPRESION GRAFICO-PLASTICA

LENGUAJE Y PRACTICA MUSICAL

11:30 - Pasar Lista

11:45-13:15

BIOLOGIA
GEOGRAFIA
DISENO

HISTORIA DE LA MUSICA Y LA DANZA

16:15 - Pasar Lista

16:30 - 18:00

ECONOMIA DE LA EMPRESA
GRIEGO Il
TECNOLOGIA INDUSTRIAL Il
DIBUJO ARTISTICO Il

18:30 - Pasar Lista

18:45 - 20:15

: CIENCIAS DE LA TIERRA'Y MEDIOAMBIENTALES :

ELECTROTECNIA

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30 —

13:00

13:30

14:00
14:30
15:00
15:30
16:00

16:30

17:00

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

12 dejunio
11 de septiembre

9:00 - Pasar Lista

9:30 - 11:00

LATIN Il
MATEMATICAS II
ANALISIS MUSICAL Il

11:30 - Pasar Lista

11:45-13:15

HISTORIA DEL ARTE
FisICA

16:15 - Pasar Lista

16:30 - 18:00

17:30 — LITERATURA UNIVERSAL

DIBUJO TECNICO II




